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Kohde  
Lintukallionkuja  sijaitsee Martinlaakson (17) kaupunginosassa. Katusuunnitelma 
koskee Lintukallionkujan pohjoista haaraa ja se on esitetty piirustuksessa nro 
55414.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 002035 Martinlaakso 
K17577+katualueita mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Lintukallionkujalla ei nykytilanteessa ole eroteltu kevyttä liikennettä  päiväkotiin ja 
pientalotonteille menevästä ajoneuvoliikenteestä. Kadun kapeudesta johtuen tilan-
ne on koettu turvattomaksi. 
 
Lintukallionkujan rakentaminen mahdollistaa kevyen liikenteen erottamisen ajoneu-
voliikenteestä. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Lintukallionkuja on asuinalueen tonttikatu. Lintukallionkuja liittyy eteläpäästään ny-
kyiseen Lintukallionkujaan.  
 
Katualueen leveys on n. 9 metriä. Ajoradan leveys on 4,5 metriä. Jalankulku- ja 
polkupyörätien leveys on 3,0 metriä. Ajoradan ja Jalankulku- ja polkupyörätien väliin 
rakennetaan 0,8 metriä leveä erotuskaista. 
Suunniteltu ratkaisu on Kuntatekniikan keskuksen liikennesuunnittelun periaattei-
den mukainen. 
 



 KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS  
Vantaan kaupunki 
Maankäytön ja ympäristön toimiala 
Kuntatekniikan keskus  2 (2) 
Katutekniikka 
  

 

 
 
 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata, yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat 
harmaata graniittia. Erotuskaista kivetään isolla harmaalla sauvakiveyksellä. Vieri-
alueelle istutetaan nurmikko 
 
 

Valaistus 
 
Valaistuksen rakentaminen tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukaisesti. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Lintukallionkujan tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. 
Lintukallionkuja liittyy molemmista päistään nykyisten katujen tasaukseen. 
 
Lintukallionkuja kuivatetaan hulevesiviemärillä. 
 
 

Esteettömyys 
 

Suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 59 800 euroa (alv 0 %). 
 
 

Muuta  
 

Lintukallionkujan rakentaminen on alustavasti vuoden 2016  rakentamisohjelmassa. 
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